Учетный номер _________

Директору МАОУ гимназии № 83 города Тюмени

Хмелёвой Ольге Викторовне

Фамилия ________________ Имя __________

Отчество (при наличии)__________________

 Город _____________ улица ______________

дом ______ корп. ______ кв. _______

Телефон _____________________________

заявление.

Прошу принять моего(ю) сына(дочь)_____________________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

в 10 профильный_________________________________________________________ класс

                                                 (гуманитарный, технологический, социально-экономический СК, социально-экономический)

Окончил(а)_______ классов_______________________________________________________
(наименование учреждения)

Изучал(а)____________________________________язык
                                                                       (иностранный)

С  уставом  образовательного  учреждения,   лицензией   на   право  ведения образовательной   деятельности,   со

свидетельством   о   государственной аккредитации   образовательного   учреждения,   основными  образовательными

программами,    реализуемыми   образовательным   учреждением,   и   другими документами,   регламентирующими

организацию  образовательного  процесса, ознакомлен (а).

____________________________________________________________________________
(подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет)

____________________________________________________________________________
(подпись родителя (законного представителя)

Приложение (нужное подчеркнуть):

1) ксерокопия паспорта ребенка;

2) ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства;

3) заверенные в установленном порядке копии документов, подтверждающих родство заявителя (или законность представления прав

обучающегося) (для иностранных граждан или лиц без гражданства);

4) документы, подтверждающие право заявителя на пребывание в Российской Федерации (для иностранных граждан или лиц без

гражданства);

5) медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (по усмотрению заявителя);

6) личное дело обучающегося, выданное учреждением, в котором он обучался ранее (при приеме в течение учебного года);

7) документ государственного образца об основном общем образовании (при приеме на ступень среднего (полного) общего

образования);

8)__________________________________________________________________(по усмотрению заявителя).

Дата _______________     Подпись заявителя __________________

Подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет _________________

consultantplus://offline/ref=055A2DDE313DA4F6D1A2377B1E5D5F95F6A81297168B19142D1392725297D01381B33014B4C965D9UD41H
consultantplus://offline/ref=B72ADF36A5028C57809ED19E5FABABC3DE8763FBFFC8812046C157547B02A43D159D86519B53E4s0C4I